
Chalupa Pod skalou I.

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

leden: 23.000,- Kč

únor: 25.000,- Kč

březen: 24.000,- Kč

prosinec: 19.000,- Kč

Vánoce: 35.000,- Kč

Silvestr: 45.000 Kč

Letní sezona - ceny

červen: 22.000,- Kč

červenec: 23.000,- Kč

srpen: 23.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

duben: 19.000,- Kč

květen: 20.000,- Kč

září: 22.000,- Kč

říjen: 19.000,- Kč

listopad: 20.000,- Kč

Další informace:

Cena pronájmu zahrnuje lůžkoviny, ručníky a toaletní potřeby. Dále energii, vodu, otop. Po úhradě 50%

ceny pobytu je rezervace považována za závaznou. Zálohu je možno uhradit bankovním převodem na účet

a zbývající doplatek 50% pak při převzetí objektu v hotovosti.

Momentálně venkovní bazen není k dispozici.

K ceně pronájmu je závěrečný úklid 500 Kč (přičítá se k pronájmu).Poplatky za pobyt jsou zahrnuty v

pronájmu.



Z důvodu historického vybavení Chalupy Pod Skalou I. je nutné při převzetí objektu uhradit také vratnou

kauci ve výši 5.000 Kč. Tato bude vrácena při odjezdu po převzetí objektu. Poplatky za psy: malý 500 Kč,

velký 1.000 Kč

Stravování

bez stravování.


